


240 - 260 series
1979 - 1984

Reservdelskatalog

Parts Catalogue

5-A19

VOLVO

Sida
Page

18

Grupp
Group

6

Styrvaxel med servodetaljer

Steering gear with servo parts

lHlustration
37057
1984-12

Pos.

Antal/Quantity

Artikel nr

B17-
B23
VST

B17-
B23 | D24
HST | VST

Fig. D20

D20
D24
HST

Part No

Benamning

Description

Sats
Kit

Anmarkning
Notes

1 1 - 1

—
] 1 1 1 1 1

] + 1 | 1 1

1229322-1

1272460-5
1329998-7
1229394-0

12729844

1329694-2

1229323-9

1272461-3

Styrvaxel

.Det se sida 36,5-B13......
Styrvaxel

.Det se sida 44, 5-B21
Styrvaxel
.Det se sida 52, 5-C05
Styrvéxel

.Det sé sida 40, 5-B17
Styrvaxel

.Det se sida 48, 5-C01
Styrvaxel

.Det se sida 48, 5-C01
Styrviéxel

.Det se sida 36, 5-B13
Styrvaxel

.Det se sida 44, 5-B21

Steering gear

-.Comps page
Steering gear
.Comps page
Steering gear
.Comps page
Steering gear

.Comps page
Steering gear

.Comps page
Steering gear

.Comps page
Steering gear

.Comps page
Steering gear

.Comps page

40, 5-B17..

48, 5-C01..

48, 5-C01..

44,5-B21..

1,4) CAM

ERS AV 1 ST 1272460-5,
2 ST 946036-1,

1 ST 1272597-4,

1 ST 1272678-2,

1 ST 1272679-0.

1,12) CAM

ERS AV 1ST 1329998-7
1) 244 CH 931965-

245 CH 502116-

2) ZF

242 CH-191211,

244 CH-606892,

245 CH-324852,

262 CH-8865,

264 CH-109707,

265 CH-28914

ERS AV 1 ST 1272984-4,

2) ZF

242 CH 191212-220586
244 CH 606893-780897
245 CH 324853-416497
262 CH 8866-,

264 CH 109708-,

265 CH 28915-

ERS AV 1 ST 1329694-2,
1 ST 1272678-2,

1 ST 1272679-0.

2) ZF

242 CH 220587-
244 CH 780898~
245 CH 416498-

1,5) CAM

ERS AV 1 ST 1272461-3,
2 ST 946036-1,

1 ST 1272697-4,

1 ST 1272678-2,

1 ST 1272679-0.

1,13) CAM

ERS AV 1ST 1329999-5,
UAC 1ST 1330138-7,
MAC 1ST 1330139-5.

1. Serviceskylten markt 2,4,5.
Serviceschild,kennzeichnung 2,4,5.

Service plate marked 3.

Service plate marked 2,4,5.

Letrero de servicio marcado 2,4,5.

Letrero de servicio marcado 3.

Plaque de service portant le no 2,4,5.
Targhetta di assistenza, contrassegnata

Plaque de service portant e no 3.
Targhetta di assistenza, contrassegnata 3.
242 CH-177710. 244 CH-536307 EXCL 531595-532637, 532990- 534347, 534932-535280, 535311-535720. 245 CH-289188 EXCL

287114-287704, 287802-288568, 288734-289015. 264 CH-92908 EXCL 91860-92208, 92237-92669, 92746-92882. 265 CH-24102

242 CH-177710. 244 CH-541035. 245 CH-291681. 262 CH-7654. 264 CH-94023. 265 CH-24407.
242 CH 177711-. 244 CH 536308-931964 INCL 531595-532637, 532990-534347. 534942-535280, 535311-535720. 245 CH

289189-502115 INCL 287114-287704, 287802-288568, 288734-289015. 262 CH 7655- . 264 CH 92909- INCL 91860-92208,
92237-92669, 92746-92882 . 265 CH 24103- INCL 23909-24099.

245
2. Serviceskylten markt 3.
Serviceschild, kennzeichnung 3.
4.
EXCL 23909-24099.
5.
12.
13.

242 CH 177711-. 244 CH 541036-931965. 245 CH 291682-502157. 262 CH 7655-. 264 CH 94024-. 265 CH 24408-33957.

0200

0020

0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
0200
P

[y}
0260
0280
0300
0320
£ "
Lo
0380

0420

0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580

*1 0600

0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740

L.
0800
0820
0840
0860
‘Oﬂq
Lo
0920
0940
0960



240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 5-A21 VOLVO
Sida Grupp Styrvaxel med servodetaljer Steering gear with servo parts tllustration
Page Group

37057
20 6 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Bendmning Description Sats(B{ Anmarkning
Fig. | B17-| B17-| D20| D20(Part No Kit|P| Notes
B23| B23| D24| D24 S
VST | HST | VST| HST R
- 1 - - ] 1329999-5|Styrvaxel .......coo.... Steering gear................ 5| 1) 244 CH 931966-
245 CH 502158-
265 CH 33958-
- - - - -Det se sida 52, 5-C05 ...... Comps page 52, 5-C05..
2 1 1 1 11 1276495-7 | PUump....cooooooovveeeeeee Hydraulic pump................ 8) ERS AV 1 ST 1273595-7,
1 ST 12724241,
1 ST 1272426-6.
1 1 1 11 1273595-7 | Pump...ccoooooooeceeec, Hydralic pump..................... 8| ERS AV 1 ST 1273972-8.
- - - - .Det se sida 56, 5-C09 ......|-Comps page 56, 5-C09..
1 1 1 1] 1273972-8|Pump.......oocooooene. Hydralic pump..........cc....... 8/ ERS AV 1 ST 1359116-9
1 1 1 1 1359116-9 | Pump....ooooooovecen Hydralic pump.................... 5
- - - - .Comps page 58,5-C11..
3 1 1 1 1| 1329682-7 Collar ... 2
4 1 - - | 1219522-8 Bracket 4| uaC
- - 1 1{ 1257396-0 Bracket 4| UAC. 242 CH-165589,
244 CH-482504, 245 CH-
264754, 262 CH-6449.
264 CH-83054, 265 CH-
21774
- - 1 1] 1257594-0|Konsol..............cccooviemnrrrrecnns Bracket ... 8( UAC.
242 CH 165570-,
244 CH 482505-6762,
245 CH 264755-547045,
262 CH 6450-,
264 CH 83055-,
265 CH 21775-.
ERS AV 1 ST 1328517-6,
1 ST 960141,
- - 1 1| 1328517-6 | Konsol.......cocooerninie. Bracket............meeens 4! UAC
244 CH 6763-,
245 CH 547046-.
- - - - Konsol..nnnnn. Bracket ..o MAC SE GRUPP 9
Se grupp 9 See group 9
Kompletterings satser |Supplementary kits
5 3 3| 463909-2.Gummibussning......... -Rubber bushing .............. 5
6 1 1 1 1| 948880-0|Bricka .............occccoovemerrrcnen, Washer 2
7 3 - - 955318-1|Skruv.......ccccoovomreecccr. Screw ..... 2/ M10X30
- - 2 2] 946472-8{SKruv....ccoomrvioeonr, Screw ..... 2| ALT 1 M 10X30
- - 1 1| 946752-3|Skruv..... Screw ... 2/ ALT 1 M 10X35
- - 4 4| 948217-5{SKruV......ccoooomivmeccerserecerns Screw ... 2| ALT 2 M 8X45
8 3 3 - - 941908-6 | Fjddrande bricka................ Resilient washer 21 10,5X21
- - 1 1f  960148-5(Bricka .......cccccoooveoevrrrrnrrn. Washer 2/ 10,5X22x2
- - 1 1f 960141-0 Bricka............... ....Washer 2{8,4X22x2
9 1 1 - - | 1219962-6|Fastarm, framre...... ...|Anchorage arm, front....... 5/ UAC
- - 1 1] 1257458-8|Fastarm, framre............... Anchorage arm,front........ 41 UAC.242 CH-165569,
244 CH-482504, 245 CH-
264574, 262 CH-6449,
264 CH-83054, 265 CH-
21774
- - 1 1| 1257468-7 |Fastarm, framre............. Anchorage arm,front........ 6| UAC.242 CH 165570-,
244 CH 482505-, 245 CH
264755-, 262 CH 6450-,
264 CH 83055-, 265 CH
21775-
- - - - Fastarm, framre............... Anchorage arm, front...... MAC SE GRUPPY
Se grupp 9 See group 9
Kompletterings satser | Supplementary kits
10 1 1 1 11 940115-9ISKruv.....cooovevvrirecrerrrrvccnrirnn. SCrew ... 2/ ALT 1 3/8X25 UNC

1. Serviceskylten markt 2,4,5.

Service

Serviceschild, kennzeichnung 2,4.5.

245

plate marked 2,4,5.

Letrero de servicio marcado 2,4,5.

Plaque de service portant le no 2,4,5.
Targhetta di assistenza, contrassegnata

0200

0980
1000
1020
1040
1060
1080
1100
1120
1140
1160
L
Nwwd
1220
1240
1260

1280
1 ﬁﬂl)

1340
1360
1380
1400
1420
1440
1460
1480
1500
1520
1540
1560

.| 1580

1600
1620
1640
1660
1680
1700

g na

Cd
1760
1780
1800
1820
1840

1660

1820
1940
1960
1980
2000
2020

2060
2080
2100
2120



240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 5-A23 VOLNO
Sida Grupp Styrvdxel med servodetaljer Steering gear with servo parts Hlustration
Page Group . 37057
22 6 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Benamning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | B17- B17-| D20 D20{Part No Kit|P| Notes
B23 | B23| D24 D24 S
VST | HST| VST| HST R
1 1 - - 940133-2 2| ALT 1 3/8X16 UNC
- - 1 1} 940148-0 2| ALT 2 M 10X16
- - 1 11 940114-2 2| ALT 1 3/8X22UNC
- - 1 1| 9556317-3 2[ALT 2 M 10X25
- - 1 1| 955315-7 2] ALT 2 M 10X20
1 1 11 - - 1219964-2 |Fastarm, bakre...................... Anchorage arm, rear-......... 5/ UAC
= - 1 1| 1257459-6 |Fastarm, bakre.................. Anchorage arm,rear ......... 5| UAC.242 CH-165569,
244 CH-482504, 245 CH-
264754, 262 CH-6449,
264 CH-83054, 265 CH-
21774
- . 1 1| 1257469-5|Fastarm, bakre.................. Anchorage arm,rear ......... 6| UAC.242 CH 165570-,
244 CH 482505-,245 CH
264755-, 262 CH 6450-
264 CH 83055-, 265 CH
21775-
- - - - Fastarm, bakre............... Anchorage arm, rear-........ MAC SE GRUPP9
Se grupp 9 See group 9
Kompletterings satser Supplementary kits
12 2 2| - - 940114-2|Skruv Screw ... 2( ALT 1 3/8X22 UNC
2 2l - - 955316-5| Skruv SCrew ..., 2| ALT 2 M 10X22
1 1 - - 955301-7 | Skruv Screw...... 2| ALT 1 M 8X55
- - 1 1] 940115-9|Skruv... Screw ....... 2/ ALT 1 3/8X25 UNC
- - 1 1| 955535-0}Skruv SCrew ... 2( ALT 1 3/8X32 UNC
- - 1 11 956315-7 Screw 2] ALT 2 M 10X20
1 1 1 1| 955317-3 | SCreW ... 2| ALT 2 M 10X25
- - 1 1| 955318-1 .|Screw....... 2| ALT 2 M 10X30
12a| - . 1 11 940097-9 ..|Washer 2| 10X18X2
13 3 3 3 3| 955782-8 NUt ., 2| M8-6,5
14 1 11 - - | 1219966-7 Tensioner arm...................... 5/ UAC
- - 1 1{ 1328498-9 Tensionerarm.................. 5| UAC. (1257395)
242 CH-165569,
244 CH-482504, 245 CH-
264754, 264 CH- 83054,
265 CH-21774
- - 1 1| 1257470-3|Spannarm...........coovvvveeeeee. Tensionerarm ... 5} UAC.242 CH 165570-,
244 CH 482505-, 245 CH
264755-, 264 CH 83055-
265 CH 21775-
- - - - Spannarm.........ee. Tensionerarm ... MAC SE GRUPP9
Se grupp 9 See group 9
Kompletterings satser |Supplementary kits
15 1 1 - = 955297-7 Skruv. .- SCreW ..o, 2| ALT 1 M 8X25
2 2 2 2| 955299-3|Skruv SCreW ..., 2| ALT 1 M 8X45
- - 1 1] 955295-1SKruv........cooooomooeerereccen SCreW ..., 2{ ALT 1 M 8X20
1 1 1 1| 9556301-7|Skruv SCrew ..., 2| ALT 1 M 8X55
- - 3 3| 948217-5|Skruv SCreW ..., 2| ALT 2 M 8X45
15a| - - 1 1| 960141-0|Bricka ..., Washer........ 2{8,4x22x2
16 1 1 1 1| 1219961-8(Remskiva.............ccccouunn.... Pulley ... 4
17 1 1 1 1| 464541-2|Bricka Washer........ 4
18 4 4] - - 955293-6 | Skruv.. SCreW ..o, 2{L22
- - 4 4] 955293-6|SKruv.........ocoomoveccomrerccon. SCreW ..o, 2/ ALT 1. M6 S 8X14
18a] - - 4 4| 944926-5|Flansskruv... Flange screw..... .| |2|ALT 2. M6 FS 8X14
1 1 1 1 Remskiva..... Pulley ..., UAC SE GRUPP 2A
Se grupp 2a See group 2a
Vevrirelse Crankshaft and
related parts
19 1 1 1 1 Remskiva.......coocrrcnnn, Pulley........rnns MAC SE GRUPP9
: ) Se grupp 9 See group 9
Kompletterings satser | Supplementary kits
20 1 1 - - 966909-4 | Drivrem ..., Drive belt.............ccc... 1| UAC HC38X938 (960284)
servopump-vevaxel servo pump-crankshaft

0200

2140
2160
2180
2200
2220
2240
2260
2280

2300
237

2360
2380
2400
2420
2440

240v
2500
2520
2540
2560
2580
2600
2620
2640
2660
2680
2700
2720
2740

12760

2780
2800
2820
2840
2860
29w
2920
2940
2960
2980
KT

30..
3040
3060
3080
3100
3120
3140
3160
3180
3200
3220
3240
3260
3280
3300
3320
3340
3360



240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 5-B01 VOLVO
Sida Grupp Styrvdaxel med servodetaljer Steering gear with servo parts Hlustration
Page Group
37057
24 6 1984-12
Pos. Antal/Quantity | Artikelnr  |Benamning Description Sats B| Anmirkning
Fig. | B17-| B17-| D20| D20|Part No Kit{P| Notes
B23| B23| D24| D24 S
VST | HST | VST| HST R
1 1 - - 967114-0{Drivrem ..., Drive belt........cooororenen. 1| MAC EXCL B21FT
servopump- servo pump- HC50X1075
AC kompressor AC compressor
1 1 - - 967113-2|Drivrem ... Drive belt..........cocooevrene. 1| MAC B21FT
servopump- sefvo pump- HC50X1063
AC kompressor AC compressor
- - 1 1] 966905-2|Drivrem ..., Drive belt 1/ UAC HC38X888 (460481)
- - - - Drivrem ..o, Drive belt MAC SE GRUPP9
AC kompressor- AC compressor-
vevaxel crankshaft
Se grupp 8 See group 9
Kompletterings satser Supplementary kits
21 1 - 17 - | 1229256-1|Tryckslang .........comrueecenn. High pressure hose......... 3/ UAC. B17, B19,B21,B23.
D24 242 CH-165569,
244 CH-482504, 245CH-
264574, 264 CH-83054,
265 CH-21774
- - 1 - | 1272885-3|Tryckslang........coveee. High pressure hose........... 3jD20
D24 242 CH 165570-,
244 CH 482505-, 245 CH
264755-, 264 CH 83055-
265 CH 21775-
1 - 1| - | 1229257-9|Tryckslang High pressure hose........... 3| MAC INJE.
1| - 1| - | 1229345-2|Tryckslang ...|High pressure hose.......... 3| MAC CARB.
- 1 - 11 1229258-7 | Tryckslang ..|High pressure hose........... 3|UAC
- 1 - - | 1330138-7|Tryckslang High pressure hose............ 3| UAC
244 CH 931966~
245 CH 502158~
265 CH 33958-
- 1l - 1] 1329797-3|Tryckslang........ccccorcirmn High pressure hose............ 3} (1229259) MAC
- 1| - - | 1330139-5|Tryckslang ..........cccccceerernnnn. High pressure hose.......... 3| MAC
244 CH 931966-
245 CH 502158-
265 CH 33958-
21aj - 1 - - 952632-8|Klammer............ccccooourvvn.. Clamp .., 2
21b| - 1 - - 190364-0 Skruv......... ...|Screw ... 2
22 1 1 1 1| 1276068-2|Nippel........ ...|Nipple ... 3} (943178)
23 1 1 1 1 18671-8 |Packning.... ...|Packing......c....ccoou... 2
24 1 1 1 1 25167-8 Halskruv ... .| Inlet fitting screw ... 2
25 2 2 2 2 18671-8| Packning.......... ...|Packing..........ccoo.... 2
26 ERF| ERF| ERF| ERF| 1228399-0|Returslang..... ..|Return hose .. 2
27 1 1 1 1| 1206602-3|Nippel ............. .|Nipple ... 3
28 1 1 1 1| 941686-8|Halskruv..... ...|Inlet fitting screw ... 2
29 2 2 2 2| 11996-6}Packning.... .| Packning......c..cco. 1
30 2 2 2 2| 943471-3|Klammer............ .|Clamp.............. 2
- - 1 - 948211-8(Bandklamma................ Strip clamp ..o, 21 D24 VST UAC

0200

3380
3420
3460

3500
3520
3540
35R0

3600
3620

3660
3680

3.4
3740
3760
3780
3800
3820

3860
3880
3900
3920
3940

-1 3960

3980
4000
4020
4040
4060
4080
4100
;o

4,4
4160
4180
4200
4220

871

4.
4280



